PRODUKTDATENBLATT

ER DIP EC

Artikelnummer

Technische Daten

Einbauort
Einbauart

Material

Farbe

Gewicht

Breite

Héhe

Tiefe
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Dongle fur Ventilatoreinsatz ER EC, ermdglicht die Umset-
zung individueller Einstellungen der Ventilatorparamater
(V1, V2, Te, Ta, Ti, Tib...)

Ventilatoreinsatz ER EC
Auf- oder Unterputz
Kunststoff / Gummi
schwarz

0,01 kg

25 mm

16 mm

130 mm

je nach Bestellung, ab 15 Stiick
B

4012799992592
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